Professor Osva acedo Negrão

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à empresa Viva Pinda solicitando o itinerário e a

quantidade dos ônibus em nosso município.

REQUERIMENTO N° 533/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À EMPRESA
VIVA PINDA SOLICITANDO O ITINERÁRIO E A QUANTIDADE DOS
ÔNIBUS EM NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 616/2016
Data: 7/03/2016 - Horário: 15:37

111111111111111111111

APROVADO
2 1 MAR. 2016

Vëreador Felipe Cear
Preskiente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

empresa Viva Pinda solicitando os itinerários de todos os ônibus em nosso município, bem como

a quantidade de veículos utilizados e o ano/modelo dos ônibus.

Pindamonhangaba, 21 de Março de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1